

# **G4S HOLDINGS (DK) A/S**

Roskildevej 157  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2021**

---

**Peter Henriksen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** G4S HOLDINGS (DK) A/S  
Roskildevej 157  
2620 Albertslund

CVR-nr: 27975925  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor** PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
DK Danmark  
CVR-nr: 33771231  
P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

G4S HOLDINGS (DK) A/S's hovedaktivitet er direkte eller indirekte ved besiddelse af aktier eller andre former for kapitalandele i inden- og udenlandske virksomheder at udøve virksomhed inden for sikringsområdet eller inden for andre serviceområder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat i 2020 udgør et overskud på 79.684.841 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er part i en ældre skattesag. Selskabet er ikke enig med skattemyndighederne og har påklaget afgørelsen i landsskatteretten.

Selskabets ledelse er af den opfattelse, at den i årsregnskabet indregnede forpligtelse vedrørende skattesagen er tilstrækkelig. Den faktiske forpligtelse kan dog afvige herfra.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der er risiko for, at det igangværende Covid-19 udbrud kan få negative konsekvenser for de tilknyttede virksomheders omsætning og indtjening i 2021. Ledelserne i de tilknyttede virksomheder følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt, at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2021. Ledelserne i de tilknyttede virksomheder forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.

## Kapitalberedskab

Selskabet har modtaget et finansielt supportbrev fra dets moderselskab, og kapitalberedskabet anses herefter for værende tilstrækkeligt til at imødekomme selskabets forpligtelser.

Der henvises endvidere til note 7.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.270.635</b>	<b>-2.211.404</b>
Personaleomkostninger	1	-20.000	-20.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.290.635</b>	<b>-2.231.404</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		42.000.000	42.000.000
Andre finansielle indtægter		0	106
Øvrige finansielle omkostninger	2	-6.589.617	-21.129.755
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>34.119.748</b>	<b>18.638.947</b>
Skat af årets resultat	3	45.565.093	3.209.392
<b>Årets resultat</b>		<b>79.684.841</b>	<b>21.848.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		79.684.841	21.848.339
<b>I alt</b>		<b>79.684.841</b>	<b>21.848.339</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		870.828.834	870.828.834
Udsudte skatteaktiver		2.440.196	2.440.196
<b>Finansielle aktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>873.269.030</b>	<b>873.269.030</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>873.269.030</b>	<b>873.269.030</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	109.169
Tilgodehavende skat		3.257.388	3.196.709
Andre tilgodehavender		2.529.276	2.672.821
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.786.664</b>	<b>5.978.699</b>
Likvide beholdninger		94.407.345	51.089.796
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>100.194.009</b>	<b>57.068.495</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>973.463.039</b>	<b>930.337.525</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	5	5.000.000	5.000.000
Overført resultat		208.634.905	128.950.064
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>213.634.905</b>	<b>133.950.064</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		725.130.992	711.112.840
Skyldig selskabsskat		34.546.000	84.225.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.142	1.049.621
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<b>6</b>	<b>759.828.134</b>	<b>796.387.461</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>759.828.134</b>	<b>796.387.461</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>973.463.039</b>	<b>930.337.525</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.000.000	128.950.064	133.950.064
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	79.684.841	79.684.841
Egenkapital, ultimo	5.000.000	208.634.905	213.634.905

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bestyrelshonorar	20.000	20.000
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	-13.949.279	-13.449.755
Renteudgifter selskabsskat	7.360.000	-7.680.000
Renteudgifter til bank	22	0
Valutakursreguleringer	316	0
	<u>-6.589.617</u>	<u>-21.129.755</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets sambeskatningsbidrag	3.257.388	3.196.709
Ændring i forpligtelse vedr. skattesag	42.319.000	0
Ændring i sambeskatningsbidrag, tidligere år	-11.295	404.605
Ændring i udskudt skatteaktiv, tidligere år	0	-391.922
	<u>45.565.093</u>	<u>3.209.392</u>

#### 4. Finansielle aktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris 1. januar 2020	870.828.834
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>870.828.834</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
G4S International (DK) A/S, Albertslund	100%	773.849.509	52.991.090

Egenkapital og årets resultat for G4S International (DK) A/S er baseret på moderselskabsregnskabet, idet der ikke udarbejdes koncernregnskab.

I moderselskabsregnskabet for G4S International (DK) A/S er kapitalandele i dattervirksomheder målt til kostpris eller genindvindingspris, hvor denne er lavere.

#### 5. Registreret kapital mv.

Selskabets aktiekapital udgør kr. 5.000.000 er fordelt på aktier a nom. kr. 5 eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

#### 6. Kortfristede forpligtelser i alt

##### Usikkerhed ved indregning og måling

##### Skyldig selskabsskat

Selskabet er part i en ældre skattesag. Selskabet er ikke enig med skattemyndighederne og har påklaget afgørelsen til landsskatteretten.

Selskabets ledelse er af den opfattelse, at den i årsregnskabet indregnede forpligtelse kr. 34.546.000.000 vedrørende skattesagen er tilstrækkelig. Den faktiske forpligtelse kan dog afvige herfra.

## 7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Pr. 31. december 2020 har selskabet kortfristede forpligtelser på i alt DKK 759,8 mio., medens de kortfristede aktiver i alt udgør DKK 100,2 mio.

Selskabet har modtaget et finansielt supportbrev fra dets moderselskab om at yde tilstrækkelig finansiell bistand til selskabet, hvis og når det er nødvendigt for at sætte selskabet i stand til at fortsætte sin virksomhed og opfylde sine forventede finansielle forpligtelser nu og i fremtiden.

Denne forpligtelse gives i mindst 12 måneder, forudsat at selskabet fortsat er medlem af moderselskabets koncern.

Selskabets årsrapport er således udarbejdet på basis af going concern.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er part i en ældre skattesag. Selskabet er ikke enig med skattemyndighederne og har påklaget afgørelsen til landsskatteretten.

Selskabets ledelse er af den opfattelse, at den i årsregnskabet indregnede forpligtelse vedrørende skattesagen er tilstrækkelig. Den faktiske forpligtelse kan dog afvige herfra.

G4S Holdings (DK) A/S er sambeskattet med selskabets danske datterselskaber. Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de danske datterselskaber for selskabernes kildeskatter på udbytte, renter og royalty indenfor sambeskatningen.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af G4S plc, 5th Floor, Southside, 105 Victoria Street, London SW1E6QT, United Kingdom, hvilket er det ultimative moderselskab, hvori selskabet indgår i koncernregnskabet.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er udbetalt kr. 20.000 i honorar til selskabets bestyrelse.